
Předpokládaný harmonogram výzev MAS Litomyšlsko o.p.s. z PRV v rámci CLLD pro rok 2022 

Výzva MAS 
(číslo/název) 

Fiche SCLLD Vazba na článek Nařízení PRV 
Předpokládaná 

finanční 
alokace (CZK)* 

Plánovaný 
termín 

vyhlášení 

7. Výzva MAS 
Litomyšlsko 
v rámci PRV 

F5 Podpora podnikání 

Článek 19, odstavec 1, písmeno b) Podpora investic 
na založení nebo rozvoj nezemědělských činností 
 
Míra podpory/výše dotace: 25/35/45 % (dle velikosti 
podniku) 

3,2 mil. Kč 

II.-III. 2022 
F6 Podpora zemědělství 

Článek 17, odstavec 1., písmeno a) Investice 
do zemědělských podniků 
 
Míra podpory/výše dotace: min. 50 % (podpora může být 
vyšší za určitých podmínek dle Pravidel) 

2,4 mil. Kč 

F7 Podpora zpracování a 
prodeje zemědělské produkce 

Článek 17, odstavec 1., písmeno b) Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských produktů 
 
Míra podpory/výše dotace: 35/45 %, příp. až 50 % 
(dle velikosti podniku a dalších podmínek dle Pravidel) 

2,4 mil. Kč 

Celkem 7. výzva 8 mil. Kč 

*Jedná se o způsobilé výdaje bez spolufinancování (tj. pouze dotace bez vlastních zdrojů žadatelů). 

Ve výzvě může být omezena velikost projektu (tj. určena max. výše celkových způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace). 

Oprávnění žadatelé, podporované aktivity, způsobilé výdaje ad. viz Pravidla 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního rozvoje (aktuální verze ZDE, v sekci Ke stažení ve spodní části webové stránky). 

Možnost změny vyhrazena. 

https://www.szif.cz/cs/prv2014-1921

